b. nadesłali piśmienne deklaracje do Biura Adm. Ktwa w Łyżkowicach. w Pow. Sobiechów: położonej, jakie oferty za Zboże to podają, oraz kiedy i w które miejsce ma być Zboże odesłane; po otrzymaniu których Adm. Ktwa zpodającym najwyższemu cenę, w układy o kupno weisć nie umieszka. — w Łyżkowicach dnia 5/17 Marca 1843 — Administrator Księstwa, Balca Kolegjalny, T. Botwinko. Referent, F. Staszewski

Dnia 9go b. m. skradziony został **ZEGAREK** złoty, z dwiema lancuzkami złotymi, wartujący rubli srebr. 125, na 461 komienkach, we wnętrzu, na złotem łańcu w języku francuzkim, było nazwisko Jubilera w *Paryżu*; ieden lancuzek długi przeszło areszty, z czystego złota, wartujący 12 dukatów h.